
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/357/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie wskazania miejsc, w których jest możliwość ustawienia tablic do legalnego 

graffiti 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o wskazanie miejsc, 

w których jest możliwość postawienia tablic do umożliwienia powstawania legalnego 

graffiti. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Od wielu lat w Krakowie obserwuje się działalność osób, które niszczą elewacje, zabytki, 

kamienice zamalowując je farbami. Ponieważ walka z taką działalnością jest trudna 

ustawienie tablic w różnych punktach Krakowa powinno, w pewnym stopniu, zmniejszyć 

powstawanie przypadkowych rysunków na murach. Ustawienie tablic umożliwiłoby legalną 

formę graffiti. Wobec tego potrzebna jest inwentaryzacja takich miejsc. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


